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Zeichenerklärung
Grenze des räumlichen Geltungsbereiches des
Flächennutzungsplanes
Bergbaugebiete

Vorranggebiete des Regionalplanes
! ! ! ! !
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! ! ! ! ! Rohstoffabbau
Bergbauberechtigungsgebiete

,

, , ,, Braunkohle

,

, , ,, Kiese und Kiessande zur Herstellung von Betonzuschlagstoffen

,

, , ,, tonige Gesteine zur Herstellung von Mauerklinkern und
Hartbrandziegeln

Betriebspläne
Hauptbetriebsplan
Rahmenbetriebsplan
Abschlussbetriebsplan

Hohlräume (Hohlraumkarte)
Unterirdische Hohlräume

05
.09

.20
24

,  M
 1:

35
00

0, 
pfo

hl
E:\

21
21

56
5\p

lan
un

g\0
3_

GI
S\m

xd
\An

lag
en

\B2
_B

erg
ba

u.m
xd

, 3
8,0

cm
 x 

25
,7c

m

±

Lagebezug: 
Hauptkarte:    

ETRS89 UTM33 / HS 160
 © ATKIS Basis-DLM / GeoSN 2020

Auftraggeber:

2021215.65
B-2
C. Pfohl
C. Pfohl
E. Nowak
05.09.2024

Projekt-Nr.:
Plan-/ Anlage-Nr.:
Bearb.:
GIS:
Geprüft:
Datum:

Stadt Taucha - Fachbereich Bauwesen, 
Schloßstraße 13, 04425 Taucha

Stadt Taucha
Fortschreibung des Flächennutzungsplanes
Übersicht Bergbauberechtigungen und Betriebspläne
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Datenquelle(n):
Sanierungsgebiet Braunkohleplan und
Vorranggebiete Rohstoffabbau / 
langfristige Rohstoffsicherung:
Betriebspläne, unterirdische Hohlräume und
Bergbauberechtigungsgebiete:

Regionaler Planungsverband 
Leipzig-Westsachsen 2021

Sächsisches Oberbergamt
Freiberg 2022

Detailkarte: Bereich Tontagebau Taucha-Südfeld


